d

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Alexandre Figueirec

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Beberibi 10453.60
Bela Cru: 6825.47
Catarin 5774.60
Crateu 11337.09
Cruz 7381.01
[paumirir 4851.29
Ipu 9107.99
Madalen: 6133.80
Maracana 24993.54
Miraima 5294.30
Palhan 4557.66
Pires Ferreir 5018.63
Solonopolr 6472.94
Tambori 7144.95
Umari 4079.24
Varzea Alegr 7958.32
Total de Municipios 16 127.384,43

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

RELATOR: Rholden Queirc

MUNICIPIO
Acarat

Araripe
Baixio
Baturite
Eusebir
Forauilhe
Frecheirinh
Grac:
Guaiubi
Hidrolandiz
Ibicuitinae
Ipueiras
Mulunat
Reriutabi
Tianqu
Trairi

Total de Municipios 16

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

INDICE RECEITA
10735.63

7220.48
4186.96
7672.92
16545.88
6593.21
5806.76
5692.31
6882.04
5995.46
5096.15
8712.73
4620.26
6291.67
12089.97
9412.64
123.555,06

Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE

Tribunal de Contas do Estado do Ceara

www.tce.ce.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Soraia Victo

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Aiuabe 5660.14
Aracoiab: 7866.82
Carire 6575.01
Coreal 7124.38
Cratc 15132.47
Guaraciaba do Nor 8242.18
Itaitinae 10873.81
Jardin 7218.71
Limoeiro do Nort: 10233.56
Paramot 4810.50
Pereirc 5781.65
Sao Joao do Jaquar 4257.44
Sao Luis do Cui 5070.19
Taue 12336.56
Umirim 6120.48
Variote 6361.64
Total de Municipios 16 123.665,53

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Valdomiro Tavor

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Abaiare 4927.94
Amontadi 9055.55
Apuiare: 5441.00
Aurore 6765.37
Caucaii 23787.14
Granie 10483.88
Groaira: 5180.65
Guaramiranc 4332.58
ltapiung 6180.69
Paramb 8032.87
Quiterianopoli 6914.20
Russa 11912.48
Saboeir 5833.68
Santana do Acar: 7416.58
Senador S 4032.31
Uruburetam 6290.01
Total de Municipios 16 126.586,94

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Patricia Saboy

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Altaneire 4569.66
Canindt 11934.26
Caridad: 6218.98
Fortim 7429.54
Ibaretam 4895.19
Ibiapine 6497.20
Ico 10616.42
Ipaporana 5132.52
Itaicab 4160.71
Itatira 6825.77
Juazeiro do Nor 21189.02
Mauriti 9131.38
Meruoc: 5726.50
Mombac: 8184.37
Nova Russe 7215.19
Quixelc 5849.27
Total de Municipios 16 125.575,99

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: FUTURO CONSELHEIRC(

MUNICIPIO
Alcantara

Alto Santc

Aauiraz

Barbalhi

Barreire

Camocin

Caririact

Granieirc

ltapaie

Jaauarib

Jat

Jiioca de Jericoaco:
Quixere

Redenca

Salitre

Uruoce

Total de Municipios

INDICE RECEITA
4863.40

5828.11
14314.48
12833.31

6428.11
10952.90

7369.77

4209.00

9752.88

8913.96

5005.05

7075.46

6809.28

7458.50

6140.97

5619.20

123.574,37

Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: David Mato:

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Acarant 5852.12
Aratube 5145.66
Carius 5698.87
Carnaube 6110.11
Cascave 11698.26
Erere 4245.23
Jaauaribar 4834.35
Juca 6874.80
Milaares 7378.98
Morrinhos 6569.65
Ocarz 7201.03
Pacaiu 10331.85
Paraipab 8134.51
Sao Benedit 8920.63
Sobra 23475.37
Total de Municipios 15 122.471,42

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

RELATOR: Fernando Uchc

MUNICIPIO
Aracat

Assart

Boa Viaaen

Catund;

Deputado Irapuan Pinhe
lquatt

Independenc

I[racem:

Iraucubi

Monsenhor Tabo:
Morada Nov:

Pacuii

Paracur

Porana

Teiucuoc:

Ubaiare

Total de Municipios 16

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

INDICE RECEITA
12307.68

6312.16
9585.81
5198.90
4813.71
13869.02
6921.19
5978.77
7287.91
6256.69
10745.56
4296.51
8735.27
5187.48
6742.05
7910.71
122.149,41

Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Manasses Pedrc

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Ararend: 5021.62
Arneiroz 4315.26
Barrc 6010.40
Breio Sant 11224.18
Cedrc 6784.99
Croatz: 6284.30
Icapu 9235.14
Itapipoc: 15238.92
Marcc 7371.35
Massap 7925.29
Pacot 5258.91
Palmaci 4839.88
Pedra Branc 8532.99
Quixads 12319.58
Tabuleiro do Nort 7008.01
Tururc 5721.83
Total de Municipios 16 123.092,64

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: ltacir Toder«

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Banabuit 6258.79
Chava 5048.53
Chorc 5282.72
Farias Brit 6715.27
Fortalezi 79535.07
Jaquaretan 5749.26
Morauic 4512.00
Nova Olind: 6001.41
Potiretam 4648.30
Total de Municipios 9 123.751,35

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

RELATOR: Paulo Cés:

MUNICIPIO
Chorozinht

General Sampa

[tarem:

Jaquaruar

Milha

Mucamb

Novo Orient

Oros

Penafort

Quixeramobin

Santana do Car

Santa Quiteri

Sao Goncalo do Amaral
Senador Pomp

Tarrafa:

Vicosa do Ceal

Total de Municipios 16

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

INDICE RECEITA
6574.08

4695.87
9582.91
7653.03
5618.10
5749.53
7237.14
6412.41
5045.30
12904.52
6212.51
8845.69
15223.18
6838.49
4487.36
10667.81
123.747,91

Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO CEARA

DISTRIBUICAO POR RELATOR
EXERCICIO: 2003

RELATOR: Davi Barrett

MUNICIPIO INDICE RECEITA
Acopiare 9563.93
Antonina do Nort 4247.16
Barroquinhi 5637.16
Campos Sale 7039.19
Capistran 6435.43
Horizonte 14005.04
Lavras da Mangabel 7299.49
Maranguap 13369.87
Martinopole 5051.38
Missao Velh 7924.28
Pacatub 11312.55
Pentecos! 8393.09
Pindoretam 6610.99
Piquet Carneir 5806.95
Porteira 6167.66
Poteng 4731.37
Total de Municipios 16 123.595,54

Tribunal de Contas do Estado do Ceara
www.tce.ce.gov.br
Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - CambpB&P: 60822-325 - Fortaleza-CE



